
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Dostawa wyposażenia dla filii Szkoły Podstawowej nr 4 
oraz oddziałów Przedszkola Miejskiego Nr 18 w Toruniu w 
zakresie dostawy pomocy dydaktycznych i terapeutycznych, 
sprzętu sportowego i książek.” 

Numer postępowania: 

30/2025/TCUW 

Toruń, 10-06-2025 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub 
kosztach zawartych w ofertach: 

 

Część I - Gry, zabawki i instrumenty do przedszkola 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Nazwa 

kryterium 
Wartość PLN 

Nazwa 
kryterium 

Wartość w 
tygodniach 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 2a, 
01-237 Warszawa, NIP: PL 5272680141 

Cena 351 042,59 
Termin 

wykonania 
do 1 

2 
STREFA KREATYWNOŚCI Sp. z o.o.,  
ul. Mickiewicza 46, 37-300 Leżajsk 
NIP: PL 8161718089 

Cena 86 140,22 
Termin 

wykonania 
do 1 

3 
ASTAGLOBAL S.C. PAWEŁ KRÓL 
ŁUKASZ BRZOZA, KRAŃCOWA 1, 
82-500 Kwidzyn, NIP: PL 5811973495 

Cena 67 767,12 
Termin 

wykonania 
do 1 

4 
ALTARE Sp. z o.o.,  
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
NIP: PL 6572982438 

Cena 89 882,50 
Termin 

wykonania 
do 1 

5 
FIRMA HANDLOWA PIĄTKA Teresa 
Bajor, ul. Pułaskiego 2A, 39-300 Mielec 
NIP: PL 8721445191 

Cena 75 349,80 
Termin 

wykonania 
do 1 



 

Strona 2 

Część II - Piaskownica do przedszkola 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Nazwa 

kryterium 
Wartość PLN 

Nazwa 
kryterium 

Wartość w 
tygodniach 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 2a, 
01-237 Warszawa, NIP: PL 5272680141 

Cena 39 360,00 
Termin 

wykonania 
do 1 

2 
KOSMAL Wojciech Kosmala, Mareza,  
ul. Grabowska 20a, 82-500 Kwidzyn 
NIP: PL 6692391875 

Cena 19 806,30 
Termin 

wykonania 
do 1 

Część III - Pomoce dydaktyczne i terapeutyczne do przedszkola 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Nazwa 

kryterium 
Wartość PLN 

Nazwa 
kryterium 

Wartość w 
tygodniach 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 2a, 
01-237 Warszawa, NIP: PL 5272680141 

Cena 81 248,67 
Termin 

wykonania 
do 1 

2 
STREFA KREATYWNOŚCI Sp. z o.o.,  
ul. Mickiewicza 46, 37-300 Leżajsk 
NIP: PL 8161718089 

Cena 77 372,09 
Termin 

wykonania 
do 1 

Część IV - Artykuły biurowe do szkoły 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Nazwa 

kryterium 
Wartość PLN 

Nazwa 
kryterium 

Wartość w 
tygodniach 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 2a, 
01-237 Warszawa, NIP: PL 5272680141 

Cena 43 315,90 
Termin 

wykonania 
do 1 

2 
STREFA KREATYWNOŚCI Sp. z o.o., 
ul. Mickiewicza 46, 37-300 Leżajsk, NIP: 
PL 8161718089 

Cena 21 561,12 
Termin 

wykonania 
do 1 

3 
KOSMAL Wojciech Kosmala, Mareza,  
ul. Grabowska 20a, 82-500 Kwidzyn 
NIP: PL 6692391875 

Cena 26 541,20 
Termin 

wykonania 
do 1 

4 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 
ANNA ANNA BIAŁOBRZYCKA,  
ul. Wodna 18/20, 62-200 Gniezno,  
NIP: PL 7841333850 

Cena 16 231,03 
Termin 

wykonania 
do 1 

 
 
 
 

 

    



 

Strona 3 

Część V - Gry i zabawki do szkoły 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Nazwa 

kryterium 
Wartość PLN 

Nazwa 
kryterium 

Wartość w 
tygodniach 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 2a, 
01-237 Warszawa, NIP: PL 5272680141 

Cena 56 088,26 
Termin 

wykonania 
do 1 

2 
STREFA KREATYWNOŚCI Sp. z o.o.,  
ul. Mickiewicza 46, 37-300 Leżajsk 
NIP: PL 8161718089 

Cena 24 257,80 
Termin 

wykonania 
do 1 

3 
ALTARE Sp. z o.o., ul. Warszawska 151, 
25-547 Kielce, NIP: PL 6572982438 

Cena 25 827,84 
Termin 

wykonania 
do 1 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO 
USŁUGOWE EL HYDRO S.C. 
Zawierucha, Ogłoza, Suchowola 6, 
26-020 Chmielnik, NIP: PL 6572913756 

Cena 19 536,12 
Termin 

wykonania 
do 1 

5 
FIRMA HANDLOWA PIĄTKA Teresa 
Bajor, ul. Pułaskiego 2A, 39-300 Mielec 
NIP: PL 8721445191 

Cena 23 644,50 
Termin 

wykonania 
do 1 

Część VI - Instrumenty do szkoły 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Nazwa 

kryterium 
Wartość PLN 

Nazwa 
kryterium 

Wartość w 
tygodniach 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 2a, 
01-237 Warszawa, NIP: PL 5272680141 

Cena 142 620,04 
Termin 

wykonania 
do 1 

2 
STREFA KREATYWNOŚCI Sp. z o.o.,  
ul. Mickiewicza 46, 37-300 Leżajsk 
NIP: PL 8161718089 

Cena 37 372,96 
Termin 

wykonania 
do 1 

3 
ASTAGLOBAL S.C. PAWEŁ KRÓL 
ŁUKASZ BRZOZA, KRAŃCOWA 1, 
82-500 Kwidzyn, NIP: PL 5811973495 

Cena 32 283,83 
Termin 

wykonania 
do 1 

4 
JACEK KAMIŃSKI SKLEP MUZYCZNY, 
ul. Królewiecka 25 lok. 3 i 4,  
09-402 Płock, NIP: PL 7741878633 

Cena 35 485,50 
Termin 

wykonania 
do 1 

5 
MOJE BAMBINO Sp. z o.o.,  
ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź,  
NIP: PL 7251933448 

Cena 27 927,15 
Termin 

wykonania 
do 4 

6 
KOSMAL Wojciech Kosmala, Mareza,  
ul. Grabowska 20a, 82-500 Kwidzyn 
NIP: PL 6692391875 

Cena 27 083,65 
Termin 

wykonania 
do 1 



 

Strona 4 

Część VII - Książki do szkoły 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Nazwa 

kryterium 
Wartość PLN 

Nazwa 
kryterium 

Wartość w 
tygodniach 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 2a, 
01-237 Warszawa, NIP: PL 5272680141 

Cena 89 257,25 
Termin 

wykonania 
do 1 

2 
STREFA KREATYWNOŚCI Sp. z o.o.,  
ul. Mickiewicza 46, 37-300 Leżajsk 
NIP: PL 8161718089 

Cena 42 169,17 
Termin 

wykonania 
do 1 

3 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO 
USŁUGOWE EL HYDRO S.C. 
Zawierucha, Ogłoza, Suchowola 6, 
26-020 Chmielnik, NIP: PL 6572913756 

Cena 43 190,81 
Termin 

wykonania 
do 1 

4 
FIRMA HANDLOWA PIĄTKA Teresa 
Bajor, ul. Pułaskiego 2A, 39-300 Mielec 
NIP: PL 8721445191 

Cena 49 456,83 
Termin 

wykonania 
do 1 

Część VIII - Pomoce dydaktyczne i terapeutyczne do szkoły 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Nazwa 

kryterium 
Wartość PLN 

Nazwa 
kryterium 

Wartość w 
tygodniach 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 2a, 
01-237 Warszawa, NIP: PL 5272680141 

Cena 67 597,21 
Termin 

wykonania 
do 1 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO 
USŁUGOWE EL HYDRO S.C. 
Zawierucha, Ogłoza, Suchowola 6, 
26-020 Chmielnik, NIP: PL 6572913756 

Cena 76 187,17 
Termin 

wykonania 
do 2 

Część IX - Sprzęt sportowy do szkoły 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Nazwa 

kryterium 
Wartość PLN 

Nazwa 
kryterium 

Wartość w 
tygodniach 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o., Ordona 2a, 
01-237 Warszawa, NIP: PL 5272680141 

Cena 263 897,32 
Termin 

wykonania 
do 1 

2 
SPORTPLUS.PL Sp. z o.o., ul. Juliusza 
Słowackiego 75A, 32-400 Myślenice 
NIP: PL 6812073848 

Cena 53 109,19 
Termin 

wykonania 
do 1 

3 
KOSMAL Wojciech Kosmala, Mareza,  
ul. Grabowska 20a, 82-500 Kwidzyn 
NIP: PL 6692391875 

Cena 56 484,19 
Termin 

wykonania 
do 1 

 
 


		2025-06-10T12:57:13+0200
	Zuzanna Szmidt




